共催：脳血管内治療 四国遍路塾 / バイエル薬品株式会社

第10回 脳血管内治療 四国遍路塾
（ハイブリッド開催）

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の要領に通り「第10回脳血管内治療 四国遍路塾」を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 : 2023年３月25日（土） 14:30 ～16 :30

場 所：高知パレスホテル 2階 「ミューズ」
高知県高知市廿代町1－18 ℡ 088-825-0100

代表世話人：医療法人きたじま倚山会 きたじま田岡病院 院長 里見 淳一郎 先生
当番世話人：高知大学医学部付属病院 脳神経外科 病院准教授 福井 直樹 先生

特別講演 15:30-16:30

※ 当日、参加費として1,000円を徴収させていただきます。
※ 本会参加に伴います交通費ならびに宿泊費はご負担いたしかねますので、ご了承の程何卒よろしくお願い申し上げます。
※ ご回答いただいた個人情報は、主に本学術講演会の運営・管理および生涯教育単位認定に使用します。その他の利用目

的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal 。

一般演題 14:30-15:30(各30分)

座長： 佐藤 浩一 先生 徳島赤十字病院 脳神経血管内治療科 部長

『 未定』

演者：木村 尚人 先生
岩手県立中央病院 脳神経外科 脳神経センター長

Closing Remarks

医療法人きたじま倚山会 きたじま田岡病院 院長 里見 淳一郎 先生

【Session1】

座長: 香川県もしくは愛媛県 先生

『未定』

演者: 徳島県もしくは高知県 先生

【Session2】

座長: 香川県もしくは愛媛県 先生

『未定』

演者: 徳島県もしくは高知県 先生

バイエル薬品 ZOOM ウェビナー 事前登録URL＆2次元バーコード
URL:https://go.bayer.com/XAR0325

視聴登録URL

上記の視聴登録URLへアクセスしてください。

Webセミナーへの参加方法

https://zoom.us/test

Zoom Webセミナーに必要な動作環境は、

https://zoom.us をご確認ください。

本Webカンファレンスにかかわる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固く禁じます。

尚、同業他社の方のご参加はお断りしております。

https://go.bayer.com/XAR0325